
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 103/2022
Processo Administrativo Nº 187/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 15/07/2022 16:53:48

LOTE 1

Descrição: MOTOCICLETA - Servico de adesivagem (plotagem), faixa lateral em adesivo vinil com recorte eletronico na 
cor verde bandeira e verde abacate, 80 micra (adesivo nao impresso), brasao e logomarca da Secretaria em adesivo 
impressao digital com qualidade fotografica, 80 micra (adesivo nao impresso) ARTE ENVIADA PELAS SECRETARIAS.

Item: 1 Unidade: ServicoQuant.: 7

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE propria / adesivo 125,00

WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA.LTDA. propria 125,00

N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA N / N 125,00

Val. Ref.: 125,00

Descrição: VEICULOS LEVES - Servico de adesivagem (plotagem), automoveis e utilitarios faixa lateral em adesivo 
vinil com recorte eletronico na cor verde bandeira e verde abacate, 80 micra (adesivo nao impresso), faixas escolares 
em adesivo vinil com recorte eletronico na cor amarelo medio com escritos em letras pretas, 80 micra (adesivo nao 
impresso), brasao e logomarca da Secretaria em adesivo impressao digital com qualidade fotografica, 80 micra 
(adesivo nao impresso) ARTE ENVIADA PELAS SECRETARIAS.

Item: 2 Unidade: ServicoQuant.: 76

Autor Marca/Modelo Valor
WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA.LTDA. propria 578,00

FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE propria / adesivo 578,33

N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA N / N 578,33

Val. Ref.: 578,33

Descrição: MAQUINAS E TRATORES - Servico de adesivagem (plotagem) Maquinas e tratores, faixa lateral em 
adesivo vinil com recorte eletronico na cor verde bandeira e verde abacate, 80 micra (adesivo nao impresso), brasao e 
logomarca da Secretaria em adesivo impressao digital com qualidade fotografica, 80 micra (adesivo nao impresso) 
ARTE ENVIADA PELAS SECRETARIAS.

Item: 3 Unidade: ServicoQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA.LTDA. propria 251,00

FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE propria / adesivo 251,67

N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA N / N 251,67

Val. Ref.: 251,67

Descrição: ONIBUS/MICRO-ONIBUS - Servico de adesivagem (plotagem) onibus e Micro onibus, faixa lateral em 
adesivo vinil com recorte eletronico na cor verde bandeira e verde abacate, 80 micra (adesivo nao impresso), faixas 
escolares em adesivo vinil com recorte eletronico na cor amarelo medio com escritos em letras pretas, 80 micra 
(adesivo nao impresso), brasao e logomarca da Secretaria em adesivo impressao digital com qualidade fotografica, 80 
micra (adesivo nao impresso) ARTE ENVIADA PELAS SECRETARIAS.

Item: 4 Unidade: ServicoQuant.: 29

Autor Marca/Modelo Valor
WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA.LTDA. propria 765,00

FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE propria / adesivo 765,00

N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA N / N 765,00

Val. Ref.: 765,00

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Descrição: VANS E AMBULÃ?NCIA - Servico de adesivagem (plotagem) ambulÃ¢ncias, kombes, vans, faixa lateral em 
adesivo vinil com recorte eletronico na cor verde bandeira e verde abacate, 80 micra (adesivo nao impresso), faixas 
escolares em adesivo vinil com recorte eletronico na cor amarelo medio com escritos em letras pretas, 80 micra 
(adesivo nao impresso), brasao e logomarca da Secretaria em adesivo impressao digital com qualidade fotografica, 80 
micra (adesivo nao impresso) ARTE ENVIADA PELAS SECRETARIAS.

Item: 5 Unidade: ServicoQuant.: 17

Autor Marca/Modelo Valor
WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA.LTDA. propria 661,00

FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE propria / adesivo 661,67

N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA N / N 661,67

Val. Ref.: 661,67

Descrição: Servico de adesivagem(plotagem) Caminhoes, faixa lateral em adesivo vinil com recorte eletronico na cor 
verde bandeira e verde abacate, 80 micra ( adesivo nao impresso), faixas escolares em adesivo vinil com recorte 
eletronico na cor amarelo medio com escritos em letras pretas, 80 micra ( adesivo nao impresso ), brasao e logomarca 
da Secretaria em adesivo impressao digital com qualidade fotografica, 80 micra (adesivo nao impresso) ARTE 
ENVIADA PELAS SECRETARIAS.

Item: 6 Unidade: UNIDADEQuant.: 25

Autor Marca/Modelo Valor
WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA.LTDA. propria 303,00

FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE propria / adesivo 303,33

N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA N / N 303,33

Val. Ref.: 303,33

Descrição: ONIBUS NATAL PARA TODOS - 70 mÂ² adesivos com impressao digital em vinil cash, instalado/aplicado e 
apos o termino do evento a criterio da secretaria, devera ser retirado, removendo tambem residuos de cola do adesivo. 
ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

Item: 7 Unidade: ServicoQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA.LTDA. propria 4.000,00

FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE propria / adesivo 4.000,00

N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA N / N 4.000,00

Val. Ref.: 4.000,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/487359f150844a93b02ec11499aaa22a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c10a8b50ad6c47abacfd7cbb023929c5.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/356b7008ef474cbda5c0e9410f5ceac2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5f67223ba5d447da3ab0898979dc263.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5810632318a048ab81e2d711a6159114.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5850c43be08e4f62b24429d799644c15.pdf

FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82ea6e5321c047f782c2b3662db2023d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a8624118a394f33b6ba7a7cc5978711.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2207ec99c2d949b4aa9c8fdc20db735b.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a381700a961645399844ceab9fe88bd4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/757fc1ecc0f245b9b2e0c480020fafe3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30fea99d906d4e04aa17eba6ba555d1d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62eeebcaf57d459eb7585e1c6087993b.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ff25b8122f94cfd803b2af07cef1270.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3d3fc7d646c438ab8121c204c4c5081.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b1bc59e61fa47e6b30291ae3ff34240.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e56a4c6cd19f491484afc905da67daea.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7ec4d13a0644420aa8a9c7146de0f4b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ebf8c43512a4950b881a6b6c1f1e7ce.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2916aa9bcf7a4384805e4782f658f6fc.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2257d84f6e044ea5bf43fe3c7bffa900.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61705c7a40934cf18de1243c98442ae1.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/07/2022 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/634209dc8a034f0c99a9ee6d43b5ef9a.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9568d3b4cb434daead8fccec54c41888.jpg

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2aeeb712e55e4e86a4fe30fc71358f1d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8adfed529a648c3a7f9e2c98faa523c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/773a903c1182435a854eccb530c40274.jpg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e51d746bbcec48d4994406b7acde6085.pdf

WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA.LTDA.

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ee7a7daf12747bdb89ce4d607d39a7c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0588fffd4ad4a1ab6f8d3c2075b269d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb823be0fe1e43ffa9fab1f79dea7a26.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b5470ba13b34f0387cd2ab874ebc485.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c313f9cc329b4a50a58476c2a2bae631.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb9213110c7c446ba089c641ba6745b4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16e4e6849bf94fcdb751769d30991f9d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/226f15fb13fb48a795f6817ca3b31167.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cf9e0c9e2ad4898b0c7096696aed25c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a76c51e9c1fd4b4d98a64f31a9a7293e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/540a726b8b3f4b62a346f64b1ad04bc3.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/661204e090aa48b3a37301f15207948f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab8380d6e94d48798592e396ececdc70.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58831af4c67147e2b69bb0ac401730d7.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5cf19f3771f42e0a24a5f77cbc2e511.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3748884a303b42f6bf18fd6516ba41f2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dcca56195b54a74b24e6627fc769d85.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 28/07/2022 16:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a85eec8c8d1545069be2ae4fa392f949.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b381a2281ca649aca994eccd597377f2.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5d44cc5ef0f4b0bb611e47888a6c42b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cef23d4e61024522a4dfa566e097a394.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ce3c1bfdf2b4e69b79304e81823a0c8.pdf

N SOUSA FEITOZA ARAUJO LTDA

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/299e732627e9456da87e678a6cc6fbc6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d438cdbe67d045b88f58b0ac29c644e2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10b59d17e52f4c39a00e9436168b1a35.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abef98ca169645c38ff9dd072eae8e8a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ae4308e736d43639bacebaf46de6bf2.pdf

Documento: Certidão específica da Junta ComercialHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/013fe88ff7814055a033c266f2bff108.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c49abf21beea4d1e858ac805575425c0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cb2d3066c9c49408541ac830ecc7a3c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88b2270003ab4542ab5b0fa6c3b1a18c.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22909dd9aec34e69b81cc82c0a9f9940.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef09cfc5b5394e3fbfd3c85a5a765ba5.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32e8e8b475684ed899a8eafdef6b5603.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c959c829ae9d46088dece81904c95ae1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/308f4d4fb8de46b79340acd4fc34ef1d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd52ad0d9ae9450f902a34790b1915a9.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be41933cd4074cff884e0cabc738d244.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/639cbf6ba331468aa4dc801d98b65018.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4de0673fcbb2492daf914f3b6dc2ac3d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/07/2022 15:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3871fd6c33434dc8ac3d44d3b17613ae.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


